
Protokół Nr CXLVI/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach 

                                   w dniu 4 marca 2022 r. 

 
Obecni na posiedzeniu wg załączonej do protokołu listy obecności. 

Karol Tchórzewski  – Starosta Siedlecki  otworzył posiedzenie Zarządu, przywitał zebranych     

i przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr CXLV/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach w dniu 

2 marca 2022 r.  

3. Rozpatrzenie petycji dotyczącej przeniesienia kolektora ściekowego do działki 

wnoszącego petycję obręb Błogoszcz, przekazanej do Zarządu Powiatu w Siedlcach  

przez Radę Powiatu w Siedlcach uchwałą Nr XXIX/184/2022 z dnia 25 lutego br., 

przedłożonej Zawiadomieniem – pismo OR.152.1.1.2022 z dnia 25 lutego br.  

4. Wolne wnioski 

 

Ad. pkt 1 

             Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad. pkt 2 

           Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr CXLV/2022 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w dniu 2 marca 2022 r.  

 

Ad. pkt 3 

           Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją dotyczącą przeniesienia kolektora ściekowego 

do działki wnoszącego petycję w obrębie Błogoszcz, przekazaną do Zarządu Powiatu                                

w Siedlcach przez Radę Powiatu w Siedlcach uchwałą Nr XXIX/184/2022 z dnia 25 lutego br., 

przedłożoną Zawiadomieniem - pismo OR.152.1.1.2022 z dnia 25 lutego br. (zał. nr 1). Zarząd 

w związku ze stwierdzonymi brakami formalnymi występującymi w petycji jednogłośnie 

postanowił wezwać składającego petycję do jej uzupełnienia, akceptując treść wezwania do 

usunięcia braków formalnych petycji przedłożonego przez Wydział Dróg. Zarząd zobowiązał 

Wydział Dróg do koordynowania załatwienia petycji zgodnie z zapisami stosownych ustaw.  

 

Ad. pkt 4  

             Brak wolnych wniosków.                                                  STAROSTA 

Na tym protokół zakończono.                                                /-/ Karol Tchórzewski 

Protokółował Jan Kołodyński 



 


